
Chuligański występek w iławskiej galerii. Bulwersujące
zachowanie dwóch iławian w wieku 20 i 18 lat
data aktualizacji: 2026.01.22

Okazali rażące lekceważenie porządku prawnego – mówią śledczy o postawie dwóch
młodych iławian, sprawców chuligańskiego występku w galerii handlowej w centrum Iławy. 

Te zdarzenia już opisywaliśmy na naszym portalu krótko po całym zajściu. Teraz
dowiedzieliśmy się więcej o podejrzanych oraz o poważnych konsekwencjach, jakie im
grożą.

Do ataku doszło we wtorek (9.12.2025 r.) kilka minut po godzinie 17:00 na terenie galerii handlowej
Jeziorak w Iławie.

Wówczas dwaj młodzi mieszkańcy naszego miasta postanowili dokonać rozboju na przypadkowym
mężczyźnie, a ich łupem okazał się... papieros elektroniczny o wartości 60 zł. Aby odebrać
pokrzywdzonemu K. S. jego własność, podejrzani 20-letni Kacper U. oraz 18-letni Kuba M. posunęli
się do przemocy – mężczyzna został uderzony ręką w twarz i grożono mu pobiciem. 

Na tym nie koniec, bo młodzi iławianie zaatakowali jeszcze jednego mężczyznę: K. Ł. Tym



razem, z uwagi na postawę pokrzywdzonego, do odebrania wartościowych przedmiotów nie doszło –
ale zaatakowany mężczyzna, uderzony pięścią w twarz, stracił ząb! Jemu młodzi iławianie
również grozili pobiciem.

Podejrzanym 20-letniemu Kacprowi U. oraz 18-letniemu Kubie M. przedstawiono dwa zarzuty:
rozboju oraz usiłowania rozboju.

- Na wniosek Prokuratora Rejonowego w Iławie Sąd
Rejonowy w Iławie zastosował wobec podejrzanych
środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego
aresztowania na okres 3 miesięcy

- informuje prok. Ewa Ziębka, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Elblągu.

- Przestępstwa, których popełnienie zarzuca się
podejrzanym, zagrożone są karą pozbawienia
wolności od 2 do 15 lat

- dodaje przedstawicielka elbląskiej prokuratury.

Jednocześnie w przypadku młodych iławian dolna granica możliwej kary została podniesiona o
połowę (do lat 3) – a to ze względu na chuligański charakter występku. Tak został
zakwalifikowany ten czyn z uwagi na miejsce, okoliczności i sposób zachowania młodych sprawców.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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